tejto kúpnej zmluvy  a kupujúci tieto  nehnuteľnosti  kupuje  do 
podielového spoluvlastníctva v 2/8 v pomere k celku.  

Čl. III 
Kúpna cena 

a) Kúpna cena za „Predmet kúpy“ je  stanovená dohodou zmluvných strán na kúpnu 
cenu 2,00 €/m2, čo je spolu 5191,50€ (slovom: Päťtisícjedenstodeväťdesiatjeden eur 
50 centov). Každému predávajúcemu bude vyplatená suma 2595,75€. 
b)    kúpna cena za nehnuteľnosti uvedená v čl. II. tejto kúpnej zmluvy bola schválená 
Obecným zastupiteľstvom v Kriváni  Uznesením  zo dňa 9. júla 2025 číslo13/5-A2 vo 
výške za kúpnu cenu 2,00 €/m2 čo predstavuje čiastku spolu 5191,50 €.